
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:22 A  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte
3 7 11 2 12 4

2510 8
15:16 12:15

╳

16
1
17

3
18

5
19

6
25

12 Auszeit

6:8
19:21

Ende
13:59 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 1 24 4 13

21

0
17

1
18

2
19

5
21

11 16 Auszeit

11:10
16:16

S
A
T
Z

2

Start
14:02 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
13 14 9 1 24 4

11

╳

7
2
8

3
11

4 5 6 Auszeit

2:5
2:9

Ende
14:18 A  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 8 12 4

253 2
18:5 11:3

2
22

11
24

12
25

13 18 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm II vs. TV Werne A
Spiel 17 04.12.2022 13:22 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG z.r.E. S… 6/14
1 Reiermann, Merle X
4 Mielke, Kate X
9 Oesterlein, Lana X

13 Schmitz, Franziska X
14 Duscha, Isabel X
24 Wernst, Luciana X
B  Libero
B  Offizielle
T Hans, Katharina E C

A  TV Werne 9/14
1 Engelberg, Hannah X
2 Weniger, Jil X
3 Özayranci, Damla X
4 Lexius, Greta X
7 Lexius, Carla X
8 Hegemann, Mena X

10 Heimann, Lucy X
11 Markewitz, Lucie X
12 Schmersträter, Klara X
A  Libero
1 Engelberg, Hannah X
A  Offizielle
T Warnecke, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SR Lizenzen 
F.Klemm D-17-010416 
H. Klemm D-17-010539

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… TV Werne A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 37 25 1 2 2
2 0 0 11 2 16 25 1 2 0

3
4 0 0 32 53 50 2 4 2
Start: 13:22 Ende: 14:18 Dauer: 0:56

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klemm, Helena 1
2 Klemm, Frida 2

Schreiber 3
Schr. Slacanin, Leilani 4

Assist. Brücher, Carla

Dokument erstellt: 04.12.2022 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


