

## Oberliga 6 wU18

Frauen

## B TG z.r.E. Schwelm II vs. TV Werne A

Spiel 17

04.12.2022 13:22 Uhr

## Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



			S	Sta 13:		(	A) TV	Werne	9	R	En 13:		Œ	TG z	.r.E. S		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		3	7	11	2	12	4		14	9	1	24	4	13	0.1
llung		Spielernr.	ı	10			8			25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	15:16			12:15	i									
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1		5	6 25	12	Auszeit	0	1	2	5 21)	11	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	17	18	19	<u>ل</u>		6:8 19:21	17	18	19	<del>(1)</del>			11:10 16:16

S		Start 14:02 B TG z.r.E. S			R	En 14:	de :18	(	S					
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	14	9	1	24	4		10	7	11	8	12	4	
							11	3			2			25
Z								18:5			11:3			]
2	X	2	3	4	5	6	Auszeit	2.0	11	12(5)	13	18	19	Auszeit
	/	Ö	11)				2:5 2:9	22	24	<u>ر</u> ي				

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TG z.r.E. S	6/14	lack	TV Werne	9/14
1	Reiermann, Merle	Х	1	Engelberg, Hannah	X
4	Mielke, Kate	Х	2	Weniger, Jil	Х
9	© Oesterlein, Lana	Х	3	Özayranci, Damla	Х
13	Schmitz, Franziska	Х	4	Lexius, Greta	Х
14	Duscha, Isabel	Х	7	Lexius, Carla	Х
24	Wernst, Luciana	Х	8	Hegemann, Mena	Х
(B)	) Libero		10	Heimann, Lucy	Х
B	Offizielle		11	Markewitz, Lucie	Х
뚞	Hans, Katharina	ΤE	12	©Schmersträter, Klara	ιX
	rians, Ramanna	1-	A	Libero	
			1	Engelberg, Hannah	Х

A Offizielle

T Warnecke, Bernd

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
SR Lizenzen F.Klemm D-17-010416 H. Klemm D-17-010539	

	⊏iyebilisse											
(	B).	TG	z.r.E	. S	TV Werne (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	37	25	1	2	2			
2	2 0 0 11			2	16	25	1	2	0			
				3								
4	0	0	32		53	50	2	4	2			
Si	Start: 13:22 Ende: 14:18 Dauer: 0:56											
Sie	ane	r· T	rv w	erne					3·0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klemm, Helena		1					
2	Klemm, Frida		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Slacanin, Leilani		4					
Assist.	Brücher, Carla							

Dokument erstellt: 04.12.2022 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de